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Szanowni Państwo, 
 
wszystkich zainteresowanych wystąpieniem na 52. Krajowej Konferencji Badań Nieniszczących zapraszamy do 
nadsyłania streszczeń referatów. Streszczenia, przygotowane zgodnie z wytycznymi kwartalnika Badania 
Nieniszczące i Diagnostyka powinny obejmować 1 stronę A4. Wytyczne oraz formularz zgłoszenia znajdują się na 
stronie BNiD (https://bnid.pl/dla-autorow) lub na stronie konferencji w zakładce DO POBRANIA 
(https://kkbn.pl/#downloads). Wszystkie streszczenia po zakwalifikowaniu przez Komitet Naukowy Konferencji, będą 
opublikowane w kwartalniku Badania Nieniszczące i Diagnostyka. Streszczenia artykułów należy zgłaszać do wystąpień 
plenarnych oraz sesji plakatowej. Ostateczną decyzję o przydziale do poszczególnych sesji podejmie Komitet Naukowy 
Konferencji. 
 
Termin zgłaszania referatów i przesyłania streszczeń: 30 czerwca 2025 
Termin nadsyłania pełnych tekstów referatów: 31 lipca 2025 
 
Autorzy zainteresowani publikacją rozszerzonej wersji artykułu zostaną zaproszeni do przygotowania pełnej wersji 
artykułu. Istnieje możliwość wyboru jednego z trzech czasopism: 

• Badania Nieniszczące i Diagnostyka (ISSN: 2451-4462, czasopismo recenzowane, bez dodatkowej opłaty), 

• Open Engineering De Gruyter (ISSN: 2391-5439, 70 pkt. MNiSW, IF=1.5, wymaga dodatkowej opłaty), 

• Materials MDPI (ISSN 1996-1944, 140 pkt. MNiSW, IF=3.1, wymaga dodatkowej opłaty) 
 
Publikacja konferencyjna w BNiD - bezpłatna 
Po zakwalifikowaniu na konferencję wszyscy zainteresowani zaproszeni zostaną do nadsyłania rozszerzonych wersji 
artykułów przedstawiających oryginalną i nigdzie niepublikowaną treść planowanego wystąpienia. Po przejściu procesu 
recenzji artykuły te będą następnie opublikowane w kwartalniku Badania Nieniszczące i Diagnostyka (zastępując 
publikację streszczenia). Prace te należy przygotować zgodnie z wytycznymi czasopisma (jak w przypadku streszczeń). 
Plik manuskryptu wraz z rysunkami oraz niezbędnymi zgodami należy przesłać na adres 52kkbn@kkbn.pl.  
 
 
Publikacja konferencyjna w Open Engineering (obecnie 70 pkt. MNiSW) – wymaga dodatkowej opłaty. 
Dla autorów zainteresowanych publikacją punktowaną istnieje również możliwość publikacji artykułu w czasopiśmie 
Open Engineering (70 pkt. zgodnie z listą czasopism punktowanych). W najbliższym czasie otwarty zostanie numer 
specjalny czasopisma poświęcony konferencji. Artykuły przygotować należy zgodnie z wytycznymi czasopisma Open 
Engineering i wgrać do systemu Open Engineering. Prace te muszą być w języku angielskim i obejmować oryginalne  
i nigdzie wcześniej niepublikowane treści, niebędące też przedmiotem innego toczącego się procesu publikacyjnego. 
Komitet wraz Redakcją czasopisma przeprowadzi proces recenzji. Po przejściu procesu recenzji i zakwalifikowaniu 
artykułu do publikacji, Redakcja czasopisma poinformuje autorów o rozstrzygnięciu, a artykuły będą publikowane  
w otwartym numerze specjalnym poświęconym 52. KKBN. Przed opublikowaniem artykułu autorzy będą 
zobowiązani do dokonania rejestracji oraz wniesienia opłaty (za publikację artykułu w numerze specjalnym  
w wysokości 500 EUR + VAT) 
  
Publikacja konferencyjna w Materials (obecnie 140 pkt. MNiSW) – wymaga dodatkowej opłaty. 
Istnieje również możliwość publikacji artykułu w czasopiśmie Materials w numerze specjalnym pt. Testing of Materials 
and Elements in Civil Engineering (4th Edition). Informacje dotyczące publikacji znajdują się pod następującym adresem: 
https://www.mdpi.com/journal/materials/special_issues/7988X5DEM9. 
 
Uwaga – Autorzy wysyłający pełną wersję artykułu do czasopism Open Engineering lub Materials, zobligowani są do 
przygotowania streszczenia do czasopisma BNiD w języku polskim. 
 
 
Zapraszamy do nadsyłania referatów,  
 
Prof. dr hab. inż. Krzysztof Schabowicz – Przewodniczący Komitetu Naukowego 52. KKBN 
Dr hab. inż. Przemysław Łopato, prof. ZUT – Sekretarz Komitetu Naukowego 52. KKBN  
Dr inż. Tomasz Gorzelańczyk – Sekretarz Komitetu Naukowego 52. KKBN  
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